浏阳市人民医院急诊CT机房土建项目招标公告

本项目为浏阳市人民医院急诊CT机房土建项目，招标人为浏阳市人民医院，建设资金来自自筹。项目已具备招标条件，招标人委托湖南洞庭项目管理有限公司就本项目的施工进行招标，现予以公告，欢迎符合条件的投标人参加本项目的投标活动。
1、 项目概况
1、工程名称：浏阳市人民医院急诊CT机房土建项目
2、建设地点：浏阳市人民医院。
3、质量要求：合格工程，工程质量要求符合建筑工程相关施工规范、验收标准。
4、招标控制价：452689.49元。
5、招标范围：浏阳市人民医院急诊CT机房土建项目，具体以施工图纸内容和工程量清单为准。
6、工期：45日历天。
7、保修要求：建设部2000年80号令。
8、农民工工资支付要求：无条件按时足额支付农民工工资。
9、招标文件合同条款承诺要求：接受招标文件所有要求和合同条款内容，并将此列入施工承发包合同。
二、参与投标资格条件
1、具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期。
2、投标人须具备行业行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质（有效期内），安全生产许可证处于有效期内，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。
3、拟任项目负责人必须具有建筑工程专业贰级以上（含贰级）注册建造师资格，且具有行政主管部门颁发或核发的安全生产考核合格证书，且为投标单位正式职工，无在建项目。
4、投标单位项目部关键岗位人员（施工员、安全员）均应具备岗位资格证书，安全员必须具有行业行政主管部门核发的C类安全生产考核合格证,均必须为本单位在职职工。
5、本次招标不接受联合体投标。
投标单位在本次活动中的一切费用全部自理，招标单位概不负责。
三、招标文件的获取及澄清答疑发布
3.1 请从2021年3月   日～2021年3月   日09:30时止（北京时间，下同）在“浏阳市人民医院官网-新闻中心-医院公告（http://www.lysrmyy.com/news.asp?classid=2）”进行网上下载招标文件及工程量清单。
3.2 招标文件每套售价200元，递交投标文件时缴纳。
3.3 澄清答疑采用网上答疑方式。招标人对招标文件、工程量清单的澄清答疑均采用在“浏阳市人民医院官网-新闻中心-医院公告”上发布。
3.4 投标人应自行在“浏阳市人民医院官网-新闻中心-医院公告”上下载招标文件、招标文件的澄清答疑、工程量清单等相关招标资料，恕不另行通知。投标人应及时关注网上相关招标信息，如有遗漏（包括但不限于文件未下载或下载不完整）招标人概不负责，所造成的投标失败或损失由投标人自行负责。
四、评标办法：最低投标价法。
五、投标截止时间、开标时间及地点：
5.1投标截止及开标时间：2021年3月22日 09:30，超过截止时间的投标将被拒绝（★）。
5.2开标地点：湖南洞庭项目管理有限公司开标室（浏阳市集里街道民俗文化步行街72号一楼）。
逾期送达或未送达指定地点的或未按招标文件要求密封的投标文件，招标人可拒绝接收。投标人法定代表人或授权委托人须亲自到场参加投标。
六、有关此次招标事宜，可与下列单位及人员联系：
招标人：浏阳市人民医院
项目联系人：刘先生        电话：13907497269
招标代理机构：湖南洞庭项目管理有限公司
项目联系人：胡女士        电话：0731-83630118   15874289389

[bookmark: _GoBack]                                                  2021年3月15日